atitinkamais Europos arba tarptautinių standartizacijos organizacijų priimtais standartais, ar kitais Teikėjo pateiktais 

lygiaverčiais įrodymais. 

2. Straipsnis 

Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties vertė:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Paslaugų pirkimui: eurais be PVM – 195 000,00 Eur 

(vienas šimtas devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų); 

2.1.2. Sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nurodytų Paslaugų pirkimui, 21 proc. PVM: eurais – 40 950,00 Eur 

(keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt eurų); 

2.1.3. Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Paslaugų pirkimui: eurais su 21 proc. PVM – 235 950,00 Eur 

(du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų). 

2.2. Fiksuotas Paslaugų įkainis – 0,0200 Eur be PVM (nulis eurų ir 2 ct) už 1 (vieną) litrą išpilstytų degalų. 

2.3. Paslaugų mato vieneto įkainis be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiamas, išskyrus Sutarties 

2.6 punkte numatytą galimybę.